13

25

31

35

41

(Schlols \—fgghéningen

38364 Schoningen Burgplatz 1 05352-907590 Fax 9759

Guuppenkarte al 20 Personen nur bei Resewiewung !

Mentag — Samstag 11.30 Uk bis 22.00 Uk
( Hiichenzeiten tiiglich 11.30 Ubw bis 14.30 & 17.30 Uhx bis 22.00 Uhx )

Satatplatte Fit & Fun
mit Hihnchenbiwuststreifen , E , Kise und Brat

Vegetarisches Potpewnii
Blumenteehl-Fise Medaillons, Gemiiseristi , FHndutendip
und Wedges Kaxtoffeln

Champignonschnitzel
mit Steafbouse Pammes

Geschnetzeltes Ziincher (nt vem Schuweinefilet
dazu Scluveizer Risti

Geguiltes Hifinchenbuustlitet

dazu Buttergemiise und Fniuterbutter
Gegrillte Lachsschnitte
an Sauce a la Fellandaise und Risi- Bisi

Wir freuen uns auf Jhren Besuch und wiinschen
Guten Uppetit !

10,50 €

12,90 €

14,50 €

16,90 €

16,90 €

18,90 €

Cventuelle Sonderangebote am Vevanstaltungstag gelten nicht !

Hante Giiltig abe Novembien 17 Preisanderungen vorbefialten !




