

Gruppenkarte ab 20 Personen nur bei Reservierung!

Unsere Öffnungszeiten

Montag – Samstag 11.30 Uhr bis 22.00 Uhr (Küchenzeiten täglich 11.30 Uhr bis 14.30 & 17.30 Uhr bis 22.00 Uhr)

6	Salatplatte Fit & Fun mit Hähnchenbruststreifen , Ei , Käse und Brot	10,50 €
13	Vegetarisches Potpourri Blumenkohl-Käse Medaillons, Gemüserösti , Kräuterdip und Wedges Kartoffeln	12,90 €
25	Champignonschnitzel mit Steakhouse Fommes	14,50 €
31	Geschnetzeltes Zürcher Art vom Schweinefilet dazu Schweizer Rösti	16,90 €
35	Gegrilltes Hähnchenbrustfilet dazu Buttergemüse und Kräuterbutter	16,90 €
41	Gegrillte Lachsschnitte an Sauce a la Hollandaise und Risi-Bisi	18,90 €

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und wünschen Guten Appetit!

Eventuelle Sonderangebote am Veranstaltungstag gelten nicht!

Karte Gültig ab November 17 Preisänderungen vorbehalten!